
   

ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

The creation of real estate value.

CORPORATION PROFILE 



   

 

日頃から、お客様をはじめ取引先の皆様には、弊社事業に対する格別のご愛顧とご協力
を賜り、厚くお礼申し上げます。


当社は 2001年の創業以来、地域社会に貢献し、より良い環境を創造することで、お客様
と共に発展することを目標(テーマ)に、日々業務活動に取り組んでおります。


世の中のニーズは、日々変化する事が当然であると感じますが、私たちはこれまでの実
績と経験を最大限に活用し、また新しいアイデアを提供し続けることで、お客様のニー
ズに応えるとともに地域の皆様、取引先の皆様からも信頼される企業であることを目指
しております。


ダイマルエージェントは事業運営において「全者が喜ぶ」を企業理念として、その実現に
向けて努力してまいります。


                                 有限会社ダイマルエージェント


ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

OUR MESSAGE
みなさまへのメッセージ



   

ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

COMPANY OVERVIEW

商号：有限会社ダイマルエージェント（英語名：DAIMARU AGENT Co,. Ltd.）


設立：平成 13年 4月 5日


本社事務所：〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町1-8-11 ルート北浜ビル９F


代表者：代表取締役 岸本栄司


宅地建物取引業：大阪府知事（２）第５６２１１号


グループ企業：キー・ワークス株式会社


事業内容：	 土地、収益不動産の仲介

	 	 マンション・店舗のサブリース

	 	 不動産の有効活用

	 	 収益不動産の建物管理


所属団体：	 一般社団法人大阪府宅地建物取引業協会

	 	 公益社団法人全国宅地建物取引業保証協会


会社概要



   

ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

MAIN BUSINESS ACTIVITY

不動産仲介・買取りシステム

収益用不動産をはじめ、土地、住宅に至るまで幅広い種類の

不動産の取扱いをしております。不動産の売却・購入を

全面的にサポート致します。またご売却を知られたくない場合や

ご売却をお急ぎの場合などは買取りシステムもございますので

ご利用ください。

マンション・一戸建てのサブリース

サブリースとは一括借上システムのことで、家賃保証と同じです。

当社が借主となりますので、入居者さまの対応をして頂く必要がありま     
せん。空室が発生しても毎月一定の賃料を受け取って頂け、入居者さまの
入れ替り時の立会や室内改装工事も当社が負担しますので、安心して        
頂けられるシステムです。１室のみでもご依頼下さい。

建物管理

建物管理は入居者様からの要望への対応・入居者様への請求書発行と      
賃料回収・退去時の立会、退去後の金銭清算の賃貸管理と、建物の清掃、
法定点検の実施、設備の監視などの建物管理を行っており、オーナー様を
トータル・サポート致します。

主な事業内容

   
ダイマルエージェント - Daimal Agent Co, Ltd. -

MAIN BUSINESS ACTIVITY
主な事業内容


